
 
 15.12.2014  

с Кичкетан № 13  

      

О внесении изменений в Кодекс этики и служебного 

поведения муниципальных служащих Кичкетанского 

сельского поселения Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденный поста-

новлением Главы Кичкетанского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Та-

тарстан от 24.02.2011 №1 
 

В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан о 23.03.2011№ УП-

142 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения государственных гра-

жданских служащих Республики Татарстан», Указом Президента Республики Татар-
стан от 29.11.2014№ УП-1100 «О внесении изменений в Кодекс этики и служебного 

поведения государственных гражданских служащих Республики Татарстан», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих 

Кичкетанского сельского поселения Агрызского муниципального района Республи-

ки Татарстан, утвержденный  постановлением Главы Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан от 24.02.2011 №1 следующие изменения: 

Пункт 2 статьи 1 Кодекса изложить в новой редакции: 

«2. Гражданин, поступающий на муниципальную службу в органы местного 
самоуправления Кичкетанского сельского поселения Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан, должен быть ознакомлен с  положениями Кодекса 

под роспись и соблюдать его при осуществлении своей служебной деятельности, в 

том числе с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интер-
нет» и принимать все необходимые меры для соблюдения положений настоящего 

Кодекса». 

2. Ознакомить муниципальных служащих Кичкетанского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан с настоящим постанов-

лением.  

3. Разместить настоящее Постановление на информационных стендах Кичке-

танского сельского поселения и на официальном сайте Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 
 З.Р.НУРИЕВ 


